
Rozkład jazdy Komunikacji Miejskiej Ważny od 01.10.2021

Nazwa Przystanku D D D D D D D D Dm

Kamienna Góra, ul. Korczaka - DCR (Sanatorium) 07:15 08:15 10:15 14:15 16:15

Kamienna Góra, ul. Krzeszowska - Czadrówek 07:17 08:17 10:17 14:17 16:17

Kamienna Góra, ul. Cegielniana (market Dino) 07:19 08:19 10:19 14:19 16:19

Kamienna Góra, ul. Kościuszki (zalew) 07:20 08:20 10:20 14:20 16:20

Kamienna Góra, ul. Kościuszki (sąd) 07:21 08:21 10:21 14:21 16:21

Kamienna Góra, ul. Spacerowa 12 (Intermarche) 07:23 08:23 10:23 14:23 16:23

Kamienna Góra, ul. Jana Pawła II (Kaufland) | 08:25 10:25 14:25 16:25

Kamienna Góra, ul. S. Staszica11 07:27 08:27 10:27 14:27 16:27

Kamienna Góra, ul. Jeleniogórska 9 07:29 08:29 09:29 10:29 12:29 14:29 16:29

Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta (market Lidl) 07:31 09:31 12:31 14:31 16:31

Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta (leśniczówka) 07:32 09:32 12:32 14:32 16:32

Kamienna Góra, oś. Antonówka 07:35 09:35 12:35 14:35 16:35

Kamienna Góra, oś. Antonówka 07:35 09:35 12:35 14:35 16:35

Kamienna Góra, ul. Bohaterów Getta (leśniczówka) 07:38 09:38 12:38 14:38 16:38

Kamiennne Góra, ul. Bohaterów Getta (market Lidl) 07:39 09:39 12:39 14:39 16:39

Kamienna Góra, ul. Jeleniogórska 9 07:41 09:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

Kamienna Góra ul. S. Staszica11 07:43 09:43 13:43 15:43

Kamienna Góra, ul. Jana Pawła II (Kaufland) 07:45 09:45 13:45 15:45

Kamienna Góra, Aleja Wojska Polskiego 36 07:48 09:48 13:48 15:48

Kamienna Góra, ul. Spacerowa 12 (Intermarche) 07:50 09:50 13:50 15:50

Kamienna Góra, ul. Kościuszki przychodnia 07:54 09:54 13:54 15:54

Kamienna Góra, ul. Kościuszki (zalew) 07:56 09:56 13:56 15:56

Kamienna Góra, ul. Cegielniana (market Dino) 07:57 09:57 13:57 15:57

Kamienna Góra, ul. Krzeszowska - Czadrówek 07:59 09:59 13:59 15:59

Kamienna Góra, ul. Korczaka - DCR (Sanatorium) 08:02 10:02 14:02 16:02

d - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt w okresie od 01.10. do 31.03

h - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt w okresie od 01.04 do 30.09

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m - nie kursuje 24 i 31.12

SANATORIUM - ANTONÓWKA

Linia nr 1


